
 
 

99-1295         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1295 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 30   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Geen stukken. 
 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
  Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Veiligheidsregio 
102-303 Concept-verslag AB Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland 2 juli 2020 

 
WMO/Sociaal Domein 
106-349 VNG Lbr. 20057 - Stand van zaken PGB2.0-systeem 

 
VNG 
107-329 VNG - Vooraankondiging Raad op Zaterdag digitaal - 19 september 
107-330 Vooraankondiging digitale ALV VNG op 25 september 2020 
107-331 Vooraankondiging ALV VNHG 18 september 
107-332 - bijlage bij 107-331 - vooraankondiging ALV VNHG 2020 

 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-403 Uitnodiging Vervoerregio online webinar Regionaal Mobiliteits Programma d.d. 22 juli 2020 

 
Volkshuisvesting  
253-239 Mail gemeente Papendrecht inzake aangenomen motie over verhuurdersheffing sociale 
huurwoningen d.d. 20 juli 2020 

 
Omgevingsrecht 
338-60 Nieuwsbericht Architectuur Lokaal - De nieuwste Omgevingsvisies 

 
Keerngouw 5 naast Broek in Waterland 
380-1 Informatiedocument aanvraag omgevingsvergunning Keerngouw 5 BiW 

 
Lagedijk 13 Katwoude 
381-1 Informatiedocument omgevingsvergunning Lagedijk 13 Katwoude 



 
 

99-1295         Pagina 2 van 2 

E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 
 
 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 3 september 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


